ربیع الثانی۔ جمادی الآخریٰ ۱۴۳۹ھ
جنوری۔ مارچ ۲۰۱۸ء

سماہی حکمت قرآن

مؤسس: ڈاکٹر احمد رضا
مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا
مِنْ رِزْقِهِ كَمَا يُرِيدُ
(البقرة: ۲۲۱)

سماہی حکمت قرآن

شماره ۱

جلد ۳۷

ربیع الثانی۔ جمادی الاخریٰ ۱۴۳۹ھ جنوری۔ مارچ ۲۰۱۸ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد رفیع الدین۔ ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہما

مدیر مسئول: ڈاکٹر ابصار احمد

ادارہ تہذیب:
ڈاکٹر حافظ محمد زبیر۔ مومن محمود
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

مدیر: حافظ عاطف وحید
نائب مدیر:
حافظ خالد محمود خضر

یکے از مطبوعات مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

36 کے ماڈل ٹاؤن لاہور۔